
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 66/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 maja 2020 r.  

 

w sprawie opinii o zasadności  wystąpienia z wnioskiem o Nagrodę Ministra  

dla Rektora UKSW za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności organizacyjnej  

z tytułu efektywnego zarządzania podmiotem, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 7 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego    

w Warszawie oraz w związku z § 2 pkt 4 lit. c i § 5 ust. 4 lit. a Rozporządzenia  Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 stycznia 2019 r. w  sprawie nagród ministra 

właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. U. z 2019 r. poz. 182 ze zm.)- 

uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1  

Senat UKSW wyraża pozytywną opinię o zasadności  wystąpienia przez  Prorektora ds. 

Ogólnych i Rozwoju do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z wnioskiem o przyznanie 

nagrody Ministra za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności organizacyjnej z tytułu 

efektywnego zarządzania podmiotem, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce, w tym w szczególności osiągnięcie poprawy jego gospodarki 

finansowej dla ks. prof. dr. hab. Stanisława Dziekońskiego, Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. ucz. 

 

 


